

---

## **PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE ECHIPAMENTE**

I.D.: 66632551

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.394,00 RON - 3.394,00 RON

---

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. 49942 CARTUS COMPATIBIL KATUN 49942FOR KYOCERA ECOSYS M2040/M2540/M2640,TK-1170 BUC 4.00 160.00 640.00 121.60 2. 6ZC71AE SET CARTUSE CERNEALA HP 932 933 CYAN MAGENTA YELLOW 4 PACK 6ZC71AE BUC 1.00 265.00 265.00 50.35 3. NK48288 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURNOKI NK 48288 DIVERSE CULORI BUC 800.00 0.70 560.00 106.40 4. NK5641119 BIBLIORAFT NOKI NK5641119 75MM PLASIFIAT NEGRU,DIVERSE CULORI BUC 70.00 7.50 525.00 99.75 5. NK564123 BIBLIORAFT MARMOARTNOKI 5CM NK56412300 BUC 30.00 6.70 201.00 38.19 6. RTL-DR260 CILINDRU COMPATIBIL RETECH DRUM UNIT LEXMARK E260 E360 E460 RTL-DR260 BUC 1.00 85.00 85.00 16.15 7. T03P14A CARTUS CERNEALA EPSON T03P14ABLACK FOR 1120/2140/M3170 6000PAG 110L BUC 6.00 63.00 378.00 71.82 8. TK-8115K CARTUS TONER ORIGINAL TK-8115K BLACK PT ECOSYS M8124CIDN/M8130CIDN, 12.000PAG BUC 2.00 370.00 740.00 140.60

---